в день                                                                                                        
(                                                     (стоимость  в рублях)                                              (сумма прописью) 
- для детей от 3-х до 7-ми лет:  201 ,20              (Двести один рубль 20 коп.) руб. в день                                            
(                                                     (стоимость в рублях)                                               (сумма прописью) 

Дошкольное образование предоставляется за счет средств бюджета в объеме ФГОС дошкольного